- 1 -

北京市大兴区社会建设工作领导小组文件

京兴社领发〔2022〕1 号

关于印发《大兴区“十四五”时期
社会治理规划》的通知

区社会建设工作领导小组各成员单位：

《大兴区“十四五”时期社会治理规划》已经区社会建设工

作领导小组审议通过，现印发给你们。

各单位要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚

持党对社会治理工作的全面领导，坚持以人民为中心的发展思

想，围绕不断健全完善社会治理体系，持续提高社会治理能力水

平，努力构建既充满活力又安定有序的社会治理共同体。区社会

建设工作领导小组办公室要加强统筹协调，明确责任分工，强化

监督检查，确保各项工作如期完成。

北京市大兴区社会建设工作领导小组

2022年2月17日

北京市大兴区社会建设工作领导小组办公室 2022 年 2月 17 日印发